
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР – АДМИРАЛА  ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
20.01.2023                       № 32 

г. Гаджиево 

 

О внесении изменений в приказ от 20.01.2023 г. № 32 «Об утверждении Плана по устранению 

недостатков, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности» 

  

 В связи с кадровыми изменениями с сентября 2023 года, в целях достижения показателя по 

критерию «Доступность услуг для инвалидов», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и утвердить прилагаемый План по устранению недостатков, выявленных 

в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 279 имени Героя Советского Союза контр-адмирала Лунина 

Николая Александровича» на 2023-2025 годы (далее по тексту – План). 

2. Назначить ответственной за организацию работы по устранению замечаний, выявленных в 

ходе проведения независимой оценки качества образования (НОК) директора школы 

Матвиишину И.В. 

3. Заместителей директора по УВР и ВР Андрющенко Е.Я., Поломошнову С.В., Рулёву С.В., 

Друзь А.А., заместителя директора по АХР Андрющенко Э.В., главного бухгалтера 

Ступакову Л.С., инженера-программиста Чижевскую Е.О. назначить ответственными за: 

- достоверность, полноту и своевременность размещения информации о результатах 

независимой оценки качества на официальном сайте школы в сети интернет; 

- ведение мониторинга посещений гражданами официального сайта и их отзывов; 

- размещение плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 

НОК на официальном сайте школы в сети интернет; 

- своевременное размещение и обновление информации о деятельности школы на 

официальном сайте школы в сети интернет; 

- постоянную работу по повышению имиджа школы; 

- своевременное исполнение мероприятий Плана в пределах своей компетенции. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          

 


		2023-11-17T10:08:48+0300
	Ирина Васильевна Матвиишина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




